
ZARZĄDZENIE NR 39/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 12.06.2023r.

w sprawie: powołania Komisji przeprowadzającej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
w zakresie Sukcesywnej dostawy (wg potrzeb) artykułów spożywczych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich 

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach  Śląskich  wprowadzonego Zarządzeniem nr  56/MOPR/2023 Prezydenta  Miasta  Piekary  Śląskie
z dnia 20 stycznia 2023 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych,

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w składzie:

1. Przewodniczący   – Katarzyna Boruta
2. Członek                - Magdalena Gałka
3. Członek               - Magdalena Bartoszek
4. Sekretarz             - Agata Banasiak

§ 2

Powierzam  Komisji  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  nr  sprawy 4/ZP/2023,  pn:
Sukcesywna dostawa (wg potrzeb) artykułów spożywczych  dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich.

§ 3

Komisja działa w oparciu o ustawę z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Maciej Gazda
    Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich


